ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ № 7/13
заседания Президиума ФТС ПК
23.05.2013 г.
г.Пермь
Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:
Тынкасова С.Н.
Присутствовали:
Серебряков К.Н., Руднев А.М., Якунина В.И.
Повестка дня
1. Фестиваль «Белые ночи в Перми»
2. Закрытый чемпионат Прикамья
3. Выбор делегата на внеочередную конференцию СТСР
1. Фестиваль «Белые ночи в Перми»
РЕШИЛИ:  Ответственными за подготовку мероприятий в рамках фестиваля «Белые ночи в Перми» назначить Якунину В.И., Тынкасову С.Н.

2. Закрытый чемпионат Прикамья

РЕШИЛИ:  Ответственным за подготовку закрытого чемпионата Прикамья назначить Руднева А.М.

3. Выбор делегата на внеочередную конференцию СТСР

РЕШИЛИ: Избрать делегатом на внеочередную Конференцию Общероссийской общественной спортивной организации «Союз танцевального спорта России», которая состоится в г. Москве 31 мая 2013 г. от ФТС Пермского края  Якунину В.И.
Председатель
И.М. Гальперин
Секретарь
С.Н. Тынкасова